BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

	Chào giá bộ lưu nguồn đèn âm vuông và đèn 1.2m dùng cho đèn PCCC
	TP. Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 9 năm 2023

YÊU CẦU CHÀO GIÁ
Kính gửi: Các đơn vị cung cấp vật tư điện.
Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh hiện đang có nhu cầu cần cung cấp “Bộ lưu nguồn đèn âm vuông và đèn 1.2m dùng cho đèn PCCC”.
Kính mời các nhà cung cấp quan tâm cho báo giá. Khi chào giá phải đáp ứng các yêu cầu về chủng loại hàng hóa và đặc tính kỹ thuật theo bảng dưới đây:
	STT
	Tên/Chủng loại hàng hóa
	ĐVT
	SL
	Đặc tính kỹ thuật
	Yêu cầu bảo hành
	Các yêu cầu khác

	1
	Bộ lưu nguồn đèn khẩn cấp âm trần vuông

	Cái
	8

- Led Emergency Driver: Trình điều khiền đèn Led khẩn cấp 3-60W.
- Công suất đầu vào cho đèn led: 3-60W.
- Công suất khẩn cấp: 4W.
- Loại pin: pin lithium ion 3.7V 2400mAH/3500mAH tích hợp.
- Thời gian khẩn cấp: 2/3 giờ.
- Thời gian chu kỳ pin: 500-800 lần.
- Điện áp đầu vào/đầu ra làm việc: AC85-265V, DC10-138V.
- Thời gian sạc: ≤24 giờ.
- Bộ lưu nguồn đèn khẩn cấp đèn led âm trần 18w dùng cho đèn PCCC.

	12 tháng đến 24 tháng
	* Hàng mới 100%, hàng sản xuất chính hãng.

* Giao hàng tại 279 Nguyễn Tri Phương, Phường 5,Quận 10, TP.HCM

	2
	Bộ lưu nguồn đèn 1.2m
	Cái
	11

- Điện áp vào: 220/50Hz.
- Điện áp ra: 220VDC.
- Chế độ nạp: Tự Động.
- Thời gian nạp: 20-24 giờ.
- Thời gian thắp sáng: > 2h.
- Bộ lưu nguồn đèn khẩn cấp đèn led 1.2m dùng cho đèn PCCC.
- Có dán tem kiểm định PCCC.

	12 tháng đến 24 tháng

Yêu cầu giao hàng hóa: Giao hàng trong thời gian 2 ngày kể từ ngày 2 bên ký hợp đồng
[bookmark: _GoBack]Thời gian nhận chào giá: từ ngày 11/9/2023 đến ngày 18/9/2023
Hình thức nhận: Phiếu chào giá theo mẫu đính kèm, có đóng dấu niêm phong ngoài bì thư ghi rõ danh mục chào giá “Bộ lưu nguồn đèn âm vuông và đèn 1.2m dùng cho đèn PCCC” và gửi về:
Phòng Tài chính - Kế toán - Phòng A.009
Trường Đại học Kinh tế TP.HCM, Số 59C Nguyễn Đình Chiểu, Phường Võ Thị Sáu, Quận 3, TP.HCM.
Page 1/2